0000286/2012  - EMPRESA : SOFTON SISTEMAS INTELIGENTES LTDA -  OBJETO: 
 Prestação de serviços de manutenção e suporte técnico dos sistemas BLL - Prevenção à Lavagem 
de Dinheiro, BFQ - Prevenção à Fraude e BRO - Gerenciamento do Risco Operacional  - VALOR:  R$ 
79.800,00 (setenta e nove mil e oitocentos reais) mensais -  PRAZO:  12 (doze) meses, a contar de 
02.07.2012 -   ENQUADRAMENTO LEGAL : Art. 25, caput, combinado com o Art. 26 da Lei 8.666/93. 

Codigo: 1019461 

SÚMULA DE CONTRATO  
 PROCESSO: Nº0000096/2012 - 2 - EMPRESA: F & F ATIVIDADES FÍSICAS LTDA - OBJETO: